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Matematiğin günlük yaşamla olan kaçınıl-
maz ilişkisini gözler önüne seren bu ki-

tap, karar verme yöntemlerinizi etkileyecek. 
Sherlock Holmes ve sadık yardımcısı Watson’ın 
olayları nasıl çözdüğünü okuyanlar, onların 
keskin zekâsına ve koşulları doğru analiz etme 
yeteneğine bir kez daha hayran kalacak. 

Matematik paradoksları konusunda uzman 
olan ve Oxford Üniversitesi’nde ders veren Co-
lin Bruce mantık, matematik ve olasılık konu-
larındaki gizemleri çözmekten çok hoşlanıyor. 
Bir fizikçi ve bilim yazarı olan Bruce’un Einstein 
Paradoksu isimli bir kitabı daha var.

“... Polisiye romanın hazlarını, aydınlatıcı bi-
limsel metinlerle birleştiren eşsiz bir kitap... 
Gerçek bir zevk... Okumanızı öneriyoruz.”
New York Times 

Gök Atlası 
Alp Akoğlu
TÜBİTAK Popüler Bilim Yayınları, 2014

Gök Atlası basit bir ayarlamayla herhangi bir 
tarihte ve saatte gökyüzünün nasıl görün-

düğünü, gökcisimlerinin konumunu, doğuş ve 
batış saatlerini bulmanızı sağlayan bir gökyüzü 
haritası. Gök Atlası yardımıyla parlak yıldızların, 
derin bazı gökyüzü cisimlerinin, bulutsuların,

açık yıldız kümelerinin, gezegenimsi bulutla-
rın ve küresel yıldız kümelerinin izini sürebi-
lirsiniz. Enlem ve boylam farkından kaynakla-
nan küçük uyumsuzluklar olsa da bu atlas tüm 
Türkiye’de ve yakın enlemdeki (40 derece civa-
rı) tüm ülkelerde kullanılabilir.

Alp Akoğlu: Lisans derecesini ODTÜ Fizik Bölü-
mü’nden, yüksek lisans derecesini ODTÜ Arkeometri 
Anabilim Dalı’ndan aldı. 1996 yılında TÜBİTAK Bilim 
ve Teknik dergisinde yazar olarak çalışmaya başladı. 
O zamandan bu yana dergideki Gökyüzü köşesini ha-
zırlıyor. 2012 yılından bu yanaysa TÜBİTAK Bilim Ço-
cuk dergisinin editörlüğünü yapıyor. 

Colin Bruce : İngiliz yazar ve fizikçi. Pek çok bilimsel 
esere imza attı. Ancak en çok popüler bilim yazıla-
rıyla biliniyor. Matematiksel paradokslar konusunda 
uzman ve bilimin gizemlerine sevdalı biri. Oxford’da 
yaşayan Bruce, Oxford Üniversitesi Fizik Derneği’nde 
konuşmalar yaparak ve çeşitli etkinliklere katılarak 
üniversite camiasına katkıda bulunuyor.
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